
UCHWAŁA NR XXV/230/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1208), Rada 
Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/296/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 lutego 2014 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2018 r. zostaną wykupione obligacje serii A14, 

2) w 2019 r. zostaną wykupione obligacje serii B14. 

3) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii A15, 

4) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii B15, 

5) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii C15, 

6) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii A16, 

7) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii C14, 

8) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii D14, 

9) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii D15.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:    

„§ 6. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów 
własnych Gminy Nowogród Bobrzański w latach 2014-2027.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 1486E8BA-6F14-4F73-80CB-81C7604041A1. Podpisany Strona 1


		2020-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




